EDITAL ESPECÍFICO 029/2022 – MESTRADO EM GERONTOLOGIA

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

O PPG em Gerontologia torna público o cronograma de entrevistas da seleção de discentes do
Curso. As entrevistas serão realizadas no Centro de Educação Física e Desportos da UFSM,
nas seguintes datas, horários e locais:

DATA HORÁRI
O

LOCAL INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

02/09

8:00 Sala 2040 2567 NICOLLE ZIQUINATTI
FRANCISCATTO

8:30 Sala 2040 2601 DIONIMARA DAMIAN LIMANA
8:50 Sala 2040 2573 MARIA IZABEL PRESTES GARCIA
9:10 Sala 2040 2623 ROSELAINE FERREIRA MACHADO
9:30 Sala 2040 2608 BEATRIZ SILVANA PARNOW
9:50 Sala 2040 2552 LEANDRO DA SILVA ROUBUSTE
10:10 Sala 2040 2619 RICARDO DE FREITAS BEFFART

01 de Setembro de 2022

Coordenação do Curso de Mestrado em Gerontologia